Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2013 года                                                                         № 49-270
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.08.2010 года № 16-91

 «Об утверждении Положения «О продаже имущественных прав»

На основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.08.2010 года № 16-91 « Об утверждении Положения "О продаже имущественных прав».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                              А.Н.Кошелев